Secretária Municipal de Educação e TATYANE KELEN DE VASCONCELOS PEREIRA.

Cláusula Primeira: O objeto do presente aditivo é prorrogar o prazo de vigência contratual por mais 06 (seis) meses, a
contar do seu vencimento, qual seja 22/12/2020, com a manutenção do valor do aluguel mensal atualmente utilizado de R$
4.146,32 (quatro mil, cento e quarenta e seis reais e trinta e dois centavos), tudo com base nas justificativas constantes no
expediente às fls. 421 dos autos nº 11.371/2013, de 04/04/2013.

Cláusula Segunda: O presente Termo Aditivo tem por base legal a Lei nº 8.245/1991 (Lei do Inquilinato), bem como a Lei nº